
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

РІШЕННЯ 

Сімнадцятої  сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від  30 березня  2018  року                                               № 258 

 

Про надання згоди на розміщення 

КЗ «Музиківський ясел-садок» в будівлі 

КЗ «Музиківська загальноосвітня 

школа» 

          

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", з 

метою вирішення питання розміщення КЗ «Музиківський ясел-садок 

Білозерського району Херсонської області» на період проведення реконструкції 

будівлі дитячого садочку (Херсонська область, Білозерський район, с. 

Музиківка, вул. 40 років Перемоги, 35-А), та у зв’язку зі зверненнями 

КЗ «Музиківський ясел-садок Білозерського району Херсонської області» та 

КЗ «Музиківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів», сесія сільської ради 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. На період проведення реконструкції будівлі дитячого садочку 

(Херсонська область, Білозерський район, с. Музиківка, вул. 40 років Перемоги, 

35-А) надати згоду на розміщення комунального закладу «Музиківський ясела-

садок Білозерського району Херсонської області» в будівлі комунального 

закладу «Музиківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів».  

2. Для розміщення дитячого садочку виділити частину будівлі 

Музиківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів, яке знаходиться за 

адресою:  Херсонська область, Білозерський район, с. Музиківка, вул. 40 років 

Перемоги, будинок № 12, площею 436,8 кв.м., 1 поверх, яка не задіяна в 

освітньому процесі. 

3. Розрахунок та оплату витрат на комунальні послуги здійснювати 

відповідно до законодавства на підставі окремих лічильних засобів комунальних 

закладів та передбачених норм.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та управління комунальною 

власністю (голова Шнирук І.В.). 

 

Сільський голова                                                                    С.Н. Лейбзон 
 


	В И Р І Ш И Л А:

